

# **United Group Manufacturing A/S**

Ferrarivej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 79 69 79

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

---

Jesper Gjelstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	United Group Manufacturing A/S Ferrarivej 12 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 79 69 79
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Bestyrelse</b>	Steen Nordstrøm, Formand Allan Christensen, Medlem Jesper Gjelstrup, Fabrikant Jacob Gjelstrup, Fabrikant
<b>Direktion</b>	Jesper Gjelstrup, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	Fitzrovia ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af humane kosttilskud og kosmetiske produkter samt fodertilskud og pleje produkter mv. til selskabsdyr (hus- og kæledyr) og produktionsdyr på det internationale marked. Udover konventionelle produkter indgår produktion af økologiske kosttilskud og fodertilskud samt Ecocert/økologiske produkter til personlig pleje, under hensyn til miljøet, også som en vigtig aktivitet, der forventes at kunne styrke vækst og indtjening fremadrettet.

Udover organisk vækst, indgår anden form for vækst også i den fremtidige strategi.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

United Group Manufacturing A/S er med virkning fra 1. januar 2025 fusioneret med søsterselskabet GC & C A/S - Gjelstrup Consulting & Capital. Der er ikke foretaget tilretning af sammenligningstal.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.909 t.kr. mod 13.953 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Der er i 2025 brugt mange ressourcer og investeret kr. 500 i etablering af nyt ERP system. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Selskabets resurser, miljø og interne forhold

Selskabets kvalitetssystemer er opbygget i henhold til den lovgivning, som selskabet arbejder under – særligt fødevarer-, foder- og miljølovgivningen. Hertil kommer flere frivillige økologi-, kvalitets- og miljø standarder, der løbende auditeres af eksterne parter.

Selskabets fleksible ”set-up” er med til at sikre, at denne kan håndtere mange løsninger, og selskabet er således leveringsdygtigt i et bredt sortiment. Der er fokus på innovation, kvalitet og bæredygtighed. Dette er med til at fastholde samt tiltrække nye kunder.

Selskabet arbejder overordnet mod en reduktion eller omlægning af emballageforbrug, sortering af affald foruden andre miljøprojekter. Der er særligt fokus på genanvendelse og reduktion af ressourceforbrug, ligesom der evalueres løbende på mulighederne for at nedbringe CO<sub>2</sub>-aftrykket. Over halvdelen af det affald der bortskaffes, går nu til genanvendelse. Senest er der etableret et system, med upcycling af naturlige råvarer der skal bortskaffes, så i stedet for destruktions, omdannes de nu til nyttige resurser som biogas og gødning.

Selskabets leverancer af særligt salver, cremer mv. produceres nu i en moderne procestank, hvor overskudsvarme ved nedkøling anvendes til rumopvarmning. Køling og opvarmning foregår i et lukket system, så kølevand recirkuleres og ikke går til spilde. Ressourcer udnyttes bedre og spild undgås. Over en årrække er lyskilder i vores bygninger omlagt til LED med et lavere strømforbrug. Energikilden i den primære del af bygningerne er fjernvarme. Den anvendte fjernvarme er ca. 95% CO<sub>2</sub>-neutral.

## Ledelsesberetning

---

Det er en fælles forpligtigelse for alle, der repræsenterer selskabet, at sikre rammerne for et inspirerende, sundt og godt arbejdsmiljø. Alle, der repræsenterer selskabet, har ret til at blive behandlet på samme måde, men også pligt til at behandle andre, med respekt og værdighed. Ingen må udsættes for diskrimination på grund af etnisk baggrund, race, religion, køn, alder, handicap eller seksuel orientering.

På tilsvarende vis ønsker vi at agere med respekt overfor alle selskabets kunder, leverandører og øvrige samarbejdspartnere. Selskabet tilstræber diversitet med hensyn til uddannelse, etnicitet, alder og køn.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.908.788</b>	<b>13.953.049</b>
1 Personaleomkostninger	-14.929.073	-13.015.847
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.054.838	-304.672
<b>Driftsresultat</b>	<b>924.877</b>	<b>632.530</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.831	0
Andre finansielle indtægter	461	8.031
Øvrige finansielle omkostninger	-113.763	-147.753
<b>Resultat før skat</b>	<b>837.406</b>	<b>492.808</b>
Skat af årets resultat	-187.729	-112.436
<b>Årets resultat</b>	<b>649.677</b>	<b>380.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	649.677	380.372
<b>Disponeret i alt</b>	<b>649.677</b>	<b>380.372</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	407.221	107.221
Immaterielle anlægsaktiver i alt	407.221	107.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	723.348	0
Indretning af lejede lokaler	0	304.672
Materielle anlægsaktiver i alt	723.348	304.672
Deposita	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.000	400.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.530.569</b>	<b>811.893</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	11.669.298	11.579.282
Fremstillede varer og handelsvarer	1.585.530	1.320.087
Varebeholdninger i alt	13.254.828	12.899.369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.268.154	2.491.346
Udskudte skatteaktiver	44.404	0
Andre tilgodehavender	626.500	420.000
Periodeafgrænsningsposter	437.031	0
Tilgodehavender i alt	3.376.089	2.911.346
Likvide beholdninger	98.074	194.511
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.728.991</b>	<b>16.005.226</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.259.560</b>	<b>16.817.119</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	500.000
Overført resultat	<u>9.006.681</u>	<u>4.801.349</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.606.681</u></b>	<b><u>5.301.349</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>23.600</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>23.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	301.336	3.387.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.937.239	2.572.152
Gæld til tilknyttede virksomheder	347.723	3.153.146
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	189.068	88.836
Anden gæld	<u>5.877.513</u>	<u>2.290.615</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.652.879</u>	<u>11.492.170</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.652.879</u></b>	<b><u>11.492.170</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.259.560</u></b>	<b><u>16.817.119</u></b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.420.977	2.920.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	380.372	380.372
Koncerntilskud	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	4.801.349	5.301.349
Kapitaludvidelse ved fusion	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	649.677	649.677
Tilgang ved fusion	0	3.555.655	3.555.655
	<b>600.000</b>	<b>9.006.681</b>	<b>9.606.681</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.702.221	10.977.165
Pensioner	1.889.482	1.835.775
Andre omkostninger til social sikring	110.880	94.926
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>226.490</u>	<u>107.981</u>
	<b><u>14.929.073</u></b>	<b><u>13.015.847</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>27</u>

**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Kautioner:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

**Huslejeforpligtelser:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en minimum løbetid på 24 måneder, og en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 3.362 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fitzrovia ApS, CVR-nr. 43989170, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
